
90028 .322019 .4044 .4215 .2821298

���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

�����������	
�������������������	�
�������� ��!"�#$��%

&'�!�(���)��'��������!*����+��)�������!",������-.'�������������/�0������'1��2�������'3�01�4�'�-�-��'�����5��3�����63���,���'������'�3������'1�-��1�������
��1�����$7�8�� ��!9�����9 �" ��!9,��-��1����-��1��:'���'3�'�;<�'�0��1���'����=������!�>?������!*����+��)�����������������0�1�����?>8?������!����-����������?,
�/���1�������0�''���������.���.��!" !�?,�3�������@���'�3�0���-��1�'����1�4�'������������������ ��!">���+�1�(���+�1�(����������1A��0��.�����0�-��1���
��'1���;�������>����-����3�3������3�����3�����3B����������.���������,�'�1���������������60�����9�,�
��1������������������,��1�4B'����$�'1�-���������'1����
��;�'>>������������������$�''����C���0���-��1����-��1��:'���'3�'�;<�'�0��1���'�������1��,���4���������'�3�3�'1�'��0�����'>�6���.'���-�'���������/�'��������0�'�3��
0��''�/�0�;�����'���0�1��1�'����1�4�-��1����'����0�'��/�1���'>

�������

�����	����63��0�;��������3�����������
�����	��������������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,� ��4E4��������1���'�'1F�0����
�����������>���/>(�G	�	=��H�.�7������������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'�3����'�0�-
-�''��0����,���J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;���1B0��0�>
�����������	������	����.
���	���	�	������������ � !�����
���	���	�	�����"���������������#��	������
$%���	�������>��� &�	�������������	������-K
'�������	������(�!!8,L*�� )	�%�����60��1����M�����1���

���	��������$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	*��������+������������O�"",�?�������,%���	���������>�����-�>

.	��/�	�

��������0����	�����������������������

������� ��1�0�3��-���'1���1�-��'��-3�'�'�����J�����0������',�0�-�'��'��'3�01�4�'�3�3�'1�'>
#6'�3�3�'1�'�0�-�P����/��1��/��-���'0��''�/�0���'�3����3������%

�1�23��4 4�������
����

"�3���
���������

"�3���3�55�
$%���	���� '����&�	�6 '����7����

����3.��
���	���

�*>8"9>*9* ���!.!� G$�=�6=�
��$���
6���
��7��M6�	6��	��=	

$�- $�- �>��� �O�!!�,���� �O����>���,���� !� �L ��!"
!?(�L(�*

�����	��������+������5�8���5������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,���4E4��������1�
�'�'1F�0����������������>���/>(�G	�	=��H�.�7������������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'
3����'�0�-�-�''��0����,���J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;���1B0��0�>

��>��?>�!8 ���!.*� N	�Q67�6�
�N��
	6=��
�	$��	I�	���6�=��6

$�- $�- �>��� �O�!!8,L?�� �O���">���,���� !L �L ��!"
!8(!9(??

�����	��������+������5�8���5������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,���4E4��������1�
�'�'1F�0����������������>���/>(�G	�	=��H�.�7������������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'
3����'�0�-�-�''��0����,���J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;���1B0��0�>

��>���>L*L ���!.8� ���������
�N��
	���
$��G	
�$�=��6

$�- $�- �>��� �O�!!8,L*�� �O���">�8�,���� �* �L ��!"
!�(!�(��

�����	��������+������5�8���5������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,���4E4��������1�
�'�'1F�0����������������>���/>(�G	�	=��H�.�7������������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'
3����' �0�-�-�''��0����,� ��J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;�� �1B0��0�>���' �4����' �3�3�'1�' ��'1��� ���0��'�' �1���' ��' �0�'1�' ��3��0�����',���0���'
3�4����0�E��',�1����)�'1�',�1���1E��',�0�-�0���'���5���'5�����1�'�5�����0���-����1����������1�-��1�����3�'1�;�����'�'�4�;�'>�N�0�(���0�� �����0��1�(����'1>
G�����������3�3�'1��'������L��#'�''��1�%����'>��J�0�;����-����#1��1�%����'��3R'����0���-��1�������1������-3��)�>�7���1��(�!��#��@�%�-�'�'>

�8>!8�>L�� ���!.9� N	
M�=�����6=G6���76
�6�	�6SS������	�6

$�- $�- �>��� �O�!!8,L*�� �O���">�8�,���� !L �L ��!"
!"(�"(�L

�����	��������+������5�8���5������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,���4E4��������1�
�'�'1F�0����������������>���/>(�G	�	=��H�.�7�������T������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'
3����'�0�-�-�''��0����,���J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;���1B0��0�>

!!>88L>8"� ���!.�8 $�=�
��$��N���G�$�	N����$
�	��=	

$�- $�- �>��� �O�!!8,L*�� �O���">�8�,���� !* �L ��!"
�9(89(?�

�����	��������+������5�8���5������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,���4E4��������1�
�'�'1F�0����������������>���/>(�G	�	=��H�.�7������������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'
3����'�0�-�-�''��0����,���J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;���1B0��0�>�G�������������3�'1�(�L��#'�''��1�%����',���0��1�������1�����'����3�'��1�;��>

�9>�8�>!9� ���!.�8 $6���$�U�
6I�6=�=�����
�	$�$�=��6

$�- $�- �>��� �O�!!?,���� �O����>���,���� �L �L ��!"
�"(?*(??

�����	��������+������5�8���5������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,���4E4��������1�
�'�'1F�0����������������>���/>(�G	�	=��H�.�7�������T������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'
3����'�0�-�-�''��0����,���J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;���1B0��0�

�L>"?!>L?L ���!.*L �=V$	�N�	�
>���7�
	�$�.
�	��=	

$�- $�- �>��� �O��?�,���� �O�?��>���,���� !8 �L ��!"
!L(�"(��

�����	��������+������5�8���5������������0�-��1������'1���;������3�3������3�����0��'1�1�D������1����������������4�'1����0�-�/��-��4��D��0�,���4E4��������1�
�'�'1F�0����������������>���/>(�G	�	=��H�.�7������������#
���I�6�
6%,���0���������'�4�;������1���������4�'1�-��1���J�'1��1�,�'��/����0�'�,�����3�3�����'
3����'�0�-�-�''��0����,���J����'������,�0��/�-���'3�0�/�0�;���1B0��0�>

9������#��'(����0�'�0�-�P����/��1��/��-��J0��D��'�3����3������%

'������9���� �1�23��4 ����3.������	���

�O��?�,���� �L>"?!>L?L ���!.*L !* �L ��!"�!�(��(?8(�!�

�O�!!?,���� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(?8(�!�

�O�!!8,L*�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(?8(�!�

�O�!!8,L*�� ��>���>L*L ���!.8� !* �L ��!"�!�(��(?8(�!�

�O�!!8,L*�� �8>!8�>L�� ���!.9� !* �L ��!"�!�(��(?8(�!�

�O�!!8,L?�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(��(?8(�!�

�O�!!�,���� �*>8"9>*9* ���!.!� !* �L ��!"�!�(��(?8(�!�

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

1 of 4 08/07/2019 13:45



�O�!�",""�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(?�(L��

�O�!�","9�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(�9(��("8*

�O�!�","?�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�9(�"(9��

�O�!�","8�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(�9(89(!��

�O�!�","*�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�9(?�("L�

�O�!�","��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�"(�8(�!*

�O�!�","!�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(�"(!!(*��

�O�!�","!�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�"(��(""�

�O�!�9,?��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�"(�*(L�*

�O�!�9,8"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(�"(�"(�9�

�O�!�9,8��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�"(8"(��*

�O�!�9,�"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(��(*"�

�O�!�9,���� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(!�(�!�

�O�!�9,�"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(��(!?�

�O�!�9,���� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(��(���

�O�!�9,!"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(8L(8��

�O�!�9,!��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(??(�"�

�O�!�9,�"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!!(�L(?"�

�O�!�9,���� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!!(!*(8L�

�O�!�*,""�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!!(��(8�*

�O�!�9,�"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!!(��(*L*

�O�!�*,?��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!!(�9(8��

�O�!�*,8"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!!(?L(""�

�O�!�*,8��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(�!(9�*

�O�!�*,8"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(�9("!�

�O�!�*,�"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(��(**�

�O�!�L,���� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(�9(8L*

�O�!�*,�"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(8�(L9*

�O�!�?,""�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(8?(�?�

�O�!�?,"��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(??(���

�O�!�?,9"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(�*(9��

�O�!�?,9"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(�9(9!�

�O�!�?,9��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(!*(8L�

�O�!�?,*"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(��(�9*

�O�!�?,9*�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(�L(*L�

�O�!�?,*��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!�(�"(�*�

�O�!�?,L"�� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!�(?L(!!�

�O�!�?,L9�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!8(��(��*

�O�!�8,���� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!8(�?(**�

�O�!�8,���� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!8(!"(8��

�O�!��,!!�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!8(�*(!!�

�O�!�8,!9�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!8(�!(�"�

�O�!��,���� ��>��?>�!8 ���!.*� !* �L ��!"�!�(!8(8?(8*�

�O�"",""�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!8(?�(!��

�O�!��,�"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!?(�*(�9�

�O�"","*�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!?(�"(9��

�O�"","L�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!?(��(L8*

�O�"","?�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!L(89(9��

�O�"","8�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!L(?9(���

�O�"","��� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!9(�?(�8�

�O�"","��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!9(�"(L?�

�O�"","��� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!9(88(!!�

�O�"",9��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!9(8"(*8*

�O�"",*9�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!"(��(L9�

�O�"",**�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(!"(�9(�!�

�O�"",*?�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(�"(?"*

�O�"",*��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(!�(99*

�O�"",L9�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(?9(8L*

�O�"",L?�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�!(��(��*

�O�"",L8�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�!(��(���

�O�"",L��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�!(�*(*L*

�O�"",L��� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(�L(8?�

�O�"",L!�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(8�(�!�

�O�"",?"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(�L(?!�

�O�"",?��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(��(��(9��

�O�!�",""�� �8>!8�>L�� ���!.9� !* �L ��!"�!�(��(�?(LL�

�O�"",8"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�8(��(8��

�O�"",8��� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�8(�*(�**

�O�"",�"�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�?(�?(?�*

�O�"",�9�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�?(��(?!�

�O�"",�*�� �9>�8�>!9� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�L(��(�?�

�O�"",�?�� !!>88L>8"� ���!.�8 !* �L ��!"�!�(�L(?�(���

1���:	�������������������������"�3����������	���

�;�����������

�;��� ���� 5����;��<��

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

2 of 4 08/07/2019 13:45



6��1�
!* �L ��!"
!�(�!(?"

	1�-����1�>

	-��F�0��������0��-��1�
!* �L ��!"
!�(��(�9

I�1�����-����1�>���1� )����-��F�0��(�!* �L ��!"�!�(�9(�9>

��0����
!* �L ��!"
!�(�*(��

	1�-���0����

6��1������3�@�����
��4�0�;���.
6��J�

!* �L ��!"
!�(��(�L


��4�0����3�����4���������J����/���0����$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	,�
��� 
��(
!!>88L>8"� ���!.�8>

��0��-��1�����3�@����

��4�0�;���.�6��J�

!* �L ��!"
!?(�!(8L

��0�������3�@�����
��4�0�;������6��J��3����/���0����$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	,�
��� 
��(
!!>88L>8"� ���!.�8>

60��1�
�9 �* ��!"
!�(?*(�*

60��1������4���������3�3�'1�>�����0���(�$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	,�
��� 
��(
!!>88L>8"� ���!.�8,�3����-��)�����0������O�"",�?��>

M�����1���
�9 �* ��!"
!�(?*(!!

M�����1�;����-���3�����3�3�'1�'>�����0���(�$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	�.�
��� 
��(
!!>88L>8"� ���!.�8

1���:	�����	�����<���������%���������	���

��������"��������

���� "�������

������� !* �L ��!"�!�(�!(�� I���1����W�$��)��'���0�1��1�',�����@��-�'�����E��'��3���-������'�3�3�'1�',����-�'����������0���-�'����1�3����
���0�'>

$�'1�-� !* �L ��!"�!�(��(�9 �#'%�	1�-#�'%�!��'1E#��%��-��-��F�0����1B�!�(�9����!* �L ��!",��3R'��''����1�E#��%������0��-��1������1R��>

$�'1�-� !* �L ��!"�!�(�*(8" $'>�����0����',�1���'��'��1��'��'1�����0����'>�$�E����0�������/�'������0��1�;�����'�3�3�'1�'>���4���0�-3��)�
�1�4B'����0��'��1��X60�-3��)���0��1�;�� )�����1�;�� ��-�''���������X

������� !* �L ��!"�!�(�!(�" ����$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	�.�$�=�0�1��1�,�/�4�����J����3�3�'1��0�-�0�����''�����,�0�-�����'0�;��
��1��)��������1�-,�5����/�0�;���1B0��0��3�4�'1������1�-�">?�������1�����0��1�1��'�0�����1B�:'�!"(���)��'����)�+�>

������� !* �L ��!"�!�(�!(?8 6�'�''���'�E�����1���������!9 �L ��!9�:'�!�)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3���3�''����-��1�>

$�'1�-� !* �L ��!"�!�(��(�L $��)��/���0����$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	,�
��� 
��(�!!>88L>8"� ���!.�8,�'���0�1������4���������J�
�/���1�����D1�-�!>

������� !* �L ��!"�!8(?9(�* ����$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	�.�$>���0�1��1�,�/�4�����J��������
��Q'�����0��1���'1��������-���0�3��>

$�'1�-� !* �L ��!"�!?(�!(8L $��)���������,���/���0����$�=�
��$��N���G�$�	N����$��	��=	,�
��� 
��(�!!>88L>8"� ���!.�8,���4�����
���J��3�����D1�-�!>

������� !9 �L ��!"�!�(89(�! 6�3�3�'1����0��1�.'���-���E��'�>

������� !9 �L ��!"�!�(?�(�" 6�'�''���'�E�����1���������!" �L ��!9�:'�!�)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3���3�''����-��1�>

������� !" �L ��!"�!�(88(�� 6�3�3�'1����0��1�.'���-���E��'�>

������� !" �L ��!"�!�(8?(�* 6�'�''���'�E�����1����������8 �L ��!9�:'�!?)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3���3�''����-��1�>

������� �8 �L ��!"�!?(�*(�� I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������? �L ��!"�:'�!?)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �? �L ��!"�!?(!!(�� I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������L �L ��!"�:'�!?)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �L �L ��!"�!�(?L(�9 I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������* �L ��!"�:'�!?)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �* �L ��!"�!?(�L(�? I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������9 �L ��!"�:'�!?)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �9 �L ��!"�!?(!9(?! I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������� �* ��!"�:'�!?)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �� �* ��!"�!?(��(!� I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������� �* ��!"�:'�!�)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �� �* ��!"�!�(�?(�� I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������8 �* ��!"�:'�!�)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �8 �* ��!"�!�(�9(�8 I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������? �* ��!"�:'�!�)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �? �* ��!"�!�(!L(�! I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�6�'�''���'�E�����1����������9 �* ��!"�:'�!�)��-���#M����	�����I�6$Y=	6%�3��
3�''����-��1�>

������� �9 �* ��!"�!�(?L(8* I���1���W�$'>���0�1��1�'�>�G�-�'�3�''�����0�-���0�1�-�>

$�'1�-� �9 �* ��!"�!�(?*(!! $'>�����0����',��'1E����1����3�@��3������'1�������1��;�������0�'�'�3����'��1��' ��3�'����'�1��;�����
Q�0��1����)�����1���Q����Q0��0����������0��1�;��Q>

������� �9 �* ��!"�!�(?*(�! ������/�-������3�@��/�����3������'1�������1��;�������0�'�'(��9 �* ��!"�:'�!�(��(��>

������� �9 �* ��!"�!�(?9(�* ��'�1�-�'����3��0��1B0��0������������.��$.��!" �*��L,���3�3�'1���3�'��1����3����$�=�Z[�$��N
��G�$�	N����$��	��=	��1������'��J��F�0��'��'1�����0���'�������1��>

������� �9 �* ��!"�!�(?9(�8 ����/��'����0���'1������'�4�,���'�1�-�'������0�1���������*>9"� !�,��'���0�1��1�'�3��������4���3���.-���(
��0�1�\1/�>+�'>�,��1B�:'�!�(�������9.�*.!",���3�3�'1������0�-��1�'�0�-�3�;�����@�������4����3�3�'1��3���

��0�1��1��-��)��0��''�/�0���>

������� �9 �* ��!"�!�(��(�8 G�'�������0���'1������'�4�,��''��1��5�������)��4��-���/�'1�;�������-3�'����1��''����������;������3�;�,���
4����3�3�'1��3������0�1��1��-��)��0��''�/�0���>

�;������������

�;��� ����3.�� 5����;��<��

6�1��;�����
������� �5��3�����63���

�8 �L ��!"
!!(8L(��

��������6�1���(��?*98�98*�".��I��$�����6S����6�6����>���������61���(�*"�!9�?8*��.��6�
	$
��=�	$���6����>
��'1�/�0�1�4�(���''����-��1�'����0�1�-�>

6��1��������@�
�9 �* ��!"
!�(?*(!!

6��1������3�@��3�����1��;�������0�'�

	�/�-������0)�-��1����
��@�

�9 �* ��!"
!�(?*(�!

��0)�-��1�����3�@��3������'1�������1��;�������0�'�(��9 �* ��!"�:'�!�(��(��>

63R'���0��-��1�����$�''����C���0�,��'���0�1��1�'�-��)��'�0��''�/�0���'�/��-���0�����'�4��0����'���'��'3�01�4�'��1��'>�������4����������'��1�������$�''����C���0���
/���0��0��������3�@���0�'���0��/�-��3�0���@�����1�����L,������0�1��?8?� ���?>������-��'�)�4���������0���,�/�����0�������'�''���:'�!�(���)��'���������9���
+��)�������!",�0�+���1��/�����4�������''������3���������������5��3�����63���>

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

3 of 4 08/07/2019 13:45



��6�
	$
��=�	$���6���
�����	��5�	�	��

��$�=6����	�6$�
6���$�
�,%	��������	

'����

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

4 of 4 08/07/2019 13:45



����������	�
���

���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

��������	�
���������������� ��!"#$��%

������������������������

���������� !!!�"!��&�$�'�
��$��(���)�$�	(����$��	��'	
#
�$ ��%��&�� ��'('��'��������$��
� )*(�
'('� +(	�����
,�� +(	���-	�.(	

! *+��,�-��������+����������� ./ ���� �0�""1�2�� �0�!"345��1����
/(��(0�

�(.��(�
�0�

/�'�	�� �+��%��0�

��%��&�����
(	1('(�'���.2�
���3��
('�0�����,�.��6� �����76���-�� ����+�+������+�����,��76�6�8�� ����6�������������� ��9�76����,�.�:��.��9��8��,�1���9;9��������6���7�76<�,����
�����������4���:4=�)	�	'��>�&�?������������#
���@�*�
*%1���,���������7�9�-������6���������9�76�.��6���A�76��6�1�7��:����,�7�1�����+�+�����7�+����7�,�.�.�77��,����1���A���
7������1�,��:�.���7+�,�:�,�-���6B,��,�4�)�������������+�76�=�C��#7�77��6�%����71���,��6�������6�����7����+�7��6�-��4

��
(	�'���������'��0 �4���5�6!!7!!!!

+(	���-	�.(	�'(��
(0 �4���5�6!!7!!!!

+�	
(�

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/FornecedorResultado.asp?prgco...

1 of 1 08/07/2019 13:47



���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

�����������	
���������������������������

�������� ��!"�#$��%

&'�!�(���)��'���������*����+��)�������!",��-.'������'�������'��/��������������������� ��!",��0���/�������1�''���������2���2��!" !�3,���-������,�$#�%
��4�
	$
��5�	$���4���,�4����	
4���'���1�/��/�'�6��1����'��'��'-�1/�6�'��/��',�1��0�7������1�������8�������'��/�������4�+���1�9��:

;;�<$(�	/��'�1�7��1�'�'�'������+���1���'�-����4�/�������1�7-�/��/����1��'/�������/�7�����+����7��/�:

���
���������	
������

�������

�����������4-��1�9��������-�����������
���������������������������1�7��/������'/���9������-�-������-�����1��'/�/�=������/����������������6�'/����1�7�0��7��6��=��1�,� ��6>6��������/���'�'/?�1����
�����������:���0:(�@	�	5��A�2�B������������#
���<�4�
4%,���1���������'�6�9������/���������6�'/�7��/���C�'/��/�,�'��0����1�'�,�����-�-�����'�-����'�1�7�7�''�
1����,���C����'������,�1��0�7���'-�1�0�1�9���/D1��1�:
����������������������2
����� ���������������!�!"�����
����� �������#��������������$��������
%
���������:��� &�����������������������7E
'��������������(�!!F,GH�� )��
�����4�+���1���

��	
����������$�5�
��$��I���@�$�	I����$��	��5	�*���������+������������J�"",�3������,
�����������:�����-�:

�.�������������

�.���� �� / ���.�0��

4�+���1���
�* �H ��!"
!�(��(�3

4�+���1�9����7���-�����-�-�'/�:�����1���(�$�5�
��$��I���@�$�	I����$��	��5	,�
��� 
��(�!!:FFG:F"� ���!2�F,�I��)�����1�(
�J�"",�3��

1���������
�����

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=791205...

1 of 1 08/07/2019 13:48



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da 2ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2019 (SRP)

Às 16:33 horas do dia 15 de julho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ANDREIA ALVARES DE AZEVEDO OLIVEIRA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº TRF2-EOF-2019/135, Pregão nº 00032/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Aplicação de Papel de Parede
Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de papel de parede constituído de tela de algodão revestida com filme vinílico, lavável de alta resistência e durabilidade. Ref.: VINILTEX -
GRUPO 2 2003 (COR BRANCA), incluindo o serviço de retirada do revestimento existente, se for o caso, e o preparo das paredes com massa corrida, lixa e seladora, conforme especificação técnica.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: m²
Valor estimado: R$ 114,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLUCOES EM REVESTIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 99,3500 e a quantidade de 2.000 m² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
08/07/2019
13:33:35

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLUCOES EM REVESTIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 11.446.493/0001-04,

Melhor lance: R$ 99,3500

Homologado
15/07/2019
16:33:05

ANDREIA ALVARES DE AZEVEDO
OLIVEIRA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=791205...

1 of 1 15/07/2019 17:15


